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Stadt: Gütersloh
PLZ: 33311
Straße: Avenwedder Straße 55
E-Mail allgemein: info@bauverlag.de
Telefon: 05241 80-72221
Webseite: www.bauverlag.de

Geschäftsführung: Michael Voss
E-Mail: michael.voss@bauverlag.de
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/michael-voss-a9447548/
weitere GF: -

Chefredakteur: Achim Roggendorf
E-Mail: Achim.Roggendorf@bauverlag.de
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/achim-roggendorf-001079166/

Veranstaltungskalender: https://bauverlag-events.de/
Ansprechpartner Events: Rainer Homeyer-Wenner - Group Head Event Management

Lara Gerling - Event Manager
Charlotte Bialas - Event Manager
Anja Czudzewitz - Event Support / Bereichscontrolling

E-Mail direkt: rainer.homeyer-wenner@bauverlag.de
lara.gerling@bauverlag.de
charlotte.bialas@bauverlag.de
anja.czudzewitz@bauverlag.de

Telefon: 0049 5241 802173
0049 5241 8042517
0049 5241 8089165
0049 5241 801790
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